
 

 

 

各 位 

2008 年 4 月 18 日 

  

 

 

メディカルソリューション営業本部大阪営業部及び 

システムソリューション営業本部大阪営業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記の部門を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機により営業部及び営業所員全員が一層のお客様サービスに努め、これまで以上に皆様方のご期待に

お応えできるよう更なる努力をいたす所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 【メディカルソリューション営業本部大阪営業部】 

   移転先住所   〒566-0012 大阪府摂津市庄屋１－１４－１２ 

              新電話 ０６－６３８２－３７８７  ファックス ０６－６３８２－３７８２ 

   営業開始日   ２００８年４月２１日（月） 

 

 【システムソリューション営業本部大阪営業所】 

   移転先住所   〒566-0012 大阪府摂津市庄屋１－１４－１２ 

              新電話 ０６－６３８２－５５６１  ファックス ０６－６３８２－９３８１ 

営業開始日   ２００８年４月２１日（月） 

                                            以   上 


